
Faktura - daňový doklad č. 2018190769

dům tisku s.r.o.

SWIFT: FIOBCZPP

IBAN: CZ20 2010 0000 0020 0065 8776

Bankovní účet: 2000658776/2010
Hviezdoslavova 614/16

400 03 Ústí nad Labem-
Střekov

Česká republika

CZ03160432DIČ:

03160432IČ:

Datum

75150131IČ:

Česká republika

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků,
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Velká hradební 1025/19

400 01 Ústí nad Labem-město

Odběratel

vystavení: 18.03.2019

splatnosti: 01.04.2019
DUZP: 18.03.2019

Symbol

0308konstantní:

2018190769variabilní:

Platba: Převodem

Číslo objednávky:

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby, tiskoviny na Enjoy Dancing Marverci 2019:

Bez DPH%Označení dodávky DPHDPHCena za m.j.m. j.Počet Celkem

189,0021900,0000ks1,0000Grafika 1 089,00900,00

630,00213 000,0000ks1,0000Obrázky 3 630,003 000,00

126,0021600,0000ks1,0000Vlajka 1,5x1 m 726,00600,00

8 925,00214 250,0000ks10,0000Kulisy polyesterová textilie IVEMA - 3,3x2,3 m 51 425,0042 500,00

1 008,00212 400,0000ks2,0000Kulisy polyesterová textilie IVEMA - 2x2 m 5 808,004 800,00

157,50211,5000ks500,0000Identifikační pásky 907,50750,00

0,09210,41321,0000Zaokrouhlení 0,500,41

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení. Od 1.1.2018 jsme změnili název naší společnosti na: dům tisku s.r.o. (původně Česká digitální tiskárna s.r.o.). Ostatní
údaje jsou stejné.

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

52 550,41CELKEM 63 586,0011 035,59

63 586,0011 035,59Základní sazba 52 550,41

CelkemVýše DPHZáklad

Kč63 586,00Celkem k úhradě:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34596

Jiří Stibor, 18.03.2019 10:43:56 1/1StranaVytiskl(a): Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Prosím, uhraďte částku 63 586,00 Kč na účet 2000658776/2010 s variabilním symbolem 2018190769 a konstantním symbolem 0308

+420603337853tel.: +420603337853mobil: info@dum-tisku.cze-mail: www.dum-tisku.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

